
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

 
 

 
 

Corrige, por ofício, Altera e Torna Público o Resultado Preliminar  
das Provas Objetivas dos Cargos de Fisioterapia e Nutricionista 

 

 
 

       FÁBIO STANISZEWSKI MACHIAVELLI, Prefeito do Município de ANTÔNIO 
OLINTO – ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e considerando as 
disposições contidas no Edital n° 001/2024,  

 
 

RESOLVE 
 
 
1º - Corrige, por ofício, Tornar Público o Resultado Preliminar das Provas Objetivas realizadas 
dia 13 de dezembro de 2024, referente ao Concurso Público – PSP encetado pela Prefeitura 
Municipal de Antônio Olinto – Paraná, especificamente dos Cargos de Fisioterapeuta e 
Nutricionista a saber:  
 

18 - Fisioterapeuta 

 

Nº da 
Inscrição 

Nome Cargo Nota Final 

13936 Adriana Maia E Silva Fisioterapeuta 58,50 

13212 Ana Carla Wolff Fisioterapeuta 64,50 

13813 Ana Paula Ribeiro Walter Fisioterapeuta 61,50 

12454 Bruna Terezinha De Camargo Fisioterapeuta 57,00 

13478 Fernanda Souza Ferreira Fisioterapeuta 49,50 

13091 Karina Ferreira Campos Fisioterapeuta 54,00 

13922 Karina Vitória Santi Fisioterapeuta 48,00 

14382 Maria Fernanda Kozloski Barros Fisioterapeuta 58,50 

14127 Mariana Choma Kovalek Fisioterapeuta 64,50 

13553 Tamiris Semkiw De Andrade Fisioterapeuta 63,00 

13984 Tatiara Piechontcoski Fisioterapeuta 64,50 

14090 Thainá Aparecida Santos Maciel Fisioterapeuta 60,00 

12599 Vanessa Paula Silva Maciel Fisioterapeuta 63,00 

 
 
 

EDITAL 0021/2025 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO OLINTO – PARANÁ 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2024 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

30 - Nutricionista 
 

Nº da 
Inscrição 

Nome Cargo Nota Final 

13925 Bruna Maria Pageski Nutricionista 58,50 

13820 Daiany Kethly Hoffmam Carneiro Nutricionista AUSENTE 

12523 Denise Repecki Nutricionista 61,50 

12922 Enrico Negretti Mesquita Nutricionista 43,50 

12570 Heloisa De Oliveira Jiomeki Nutricionista 45,00 

13119 Isolete Aparecida Odovane Do Nascimento Nutricionista 43,50 

13919 Jessica Aparecida Dias Nutricionista 57,00 

13888 Lucane De Fatima Peccinin Nutricionista AUSENTE 

12727 Mariana Pacheco Bueno Franco Nutricionista 49,50 

13795 Rafaela Walter De Moura Nutricionista 46,50 

12549 Renata Salete Kogelinski Barão Nutricionista 45,00 

 
2º. Ratifica os demais itens publicados no Edital 017/2024 não atingidos pelas alterações acima citadas. 

 
 
 
 

 
Antônio Olinto, 21 de janeiro de 2025 

 
 
 
 
 
 
 
 

                   FÁBIO STANISZEWSKI MACHIAVELLI 
Prefeito Municipal 

Antônio Olinto - Paraná 
 
 


		2025-01-22T08:22:24-0300
	FABIO STANISZEWSKI MACHIAVELLI:03897289938




